ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     28.12.2015                                                                                                 № 492
       г. п. Кузьмоловский

	О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки

В соответствии   Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании несоответствия правил землепользования и застройки генеральному плану поселения, в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, создания условий для устойчивого развития территории, создания условий для планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства,  администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1.Подготовить проект внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 17.01.2013 № 110 (с изменениями и дополнениями) (далее – ПЗЗ).

2.Администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области выступить заказчиком проекта внесения изменений в ПЗЗ.
3.Сектору экономики, финансов и бухгалтерского учета администрации муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области предусмотреть и обеспечить в 2016 году финансирование работ по внесению изменений в ПЗЗ.
4.Провести публичные слушания и представить к утверждению в Комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области проект изменений в ПЗЗ в срок до 25.05.2016.
5.Создать комиссию по ПЗЗ муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
6.Утвердить состав комиссии по ПЗЗ муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.
7.Возложить ответственность за исполнение настоящего постановления на комиссию по ПЗЗ муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
8.Опубликовать настоящее постановление в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артеменко О.И.).
9.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
10.Направить настоящее постановление в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов (Салмина Н.П.).
11.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  М.А. Ицкович

Приложение 1
К Постановлению администрации МО Кузьмоловское
городское поселение Всеволожского муниципального
 района Ленинградской области
от____________________№_________

Состав комиссии по правилам землепользования и застройке муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии: Кожевников А.С.
Заместитель председателя Комиссии:  Скуридина Р.В.
Секретарь Комиссии:  Федоренко М.А.
Члены комиссии: Николаева А.Ш.,  Наумычев А.А. (по согласованию), Лобанов Ю.Ю. (по согласованию), Заяц М.Г.